



| | | | |
|------------------------|----------------------------|--|------------------------|
| Brand | Description | | |
| Jesse Chef | Tartar Mayo 1000 ml | | |
| Net Content | Functional name | Regulated Name | Salgsenheder per pakke |
| 1000 Milliliter | Mayonnaise | Tartarmayonnaise - Glutenfri & laktosefri | 3 |
| GTIN | Identification | Country of origin | Packaging |
| 06430051363542 | JC69005 | Finland | Flaske |
| Shelf life | Total lifespan | Opened lifespan | |
| 120 Dag(e) | 180 Dag(e) | 21 Dag(e) | |

Tartar mayo til foodservice og professionelle køkkener, der kombinerer funktionalitet med autentisk smag. Jesse Chef Tartar Mayo forener den klassiske dressing med professionel køkkenstabilitet. Den karakteristiske smag af kapers, cornichons og dild i en cremet og fyldig mayo, der holder sin konsistens perfekt til både Fish & Chips og seafood-anretninger. Det unikke ved Jesse Chef Tartar Mayo er dens alsidighed under service. Den separerer ikke ved temperaturforandringer og kan anvendes direkte fra beholderen til alt fra fiskeretter og skaldyr til sandwiches og fingerfood. Produktet udmærker sig ved sin exceptionelle stabilitet og kan anvendes i både kolde og varme serveringsmiljøer, hvilket reducerer forberedelsestid og sikrer ensartet kvalitet gennem hele serveringen. Med FSSC22000-certificering og 180 dages holdbarhed optimerer Jesse Chef Tartar Mayo både fødevarerikkerhed og omkostninger.

Ingredients

Rapsolie, vand, kapers (11%) (eu), agurksalat (agurk (75%), sukker, løg, peberfrugt, eddike, modificeret majsstivelse, surhedsregulerende middel (natriumcitrat), krydderier (hvid peber, gurkemeje), antioxidant (ascorbinsyre), aromaer, farvestof (klorofyll), sukker, tartarpickles (gulerod, agurk, eddike, blomkål, løg, vand, krydderier (nellik, hvid peber)), æggeblomme, sennep, salt, dild, surhedsregulerende midler (E260, E330), stabilisatorer (E412, E415), konserveringsmidler (E202, E211).

Usage

Se bedst før dato på etiketten

Storage

Opbevaring 0-6 °C

Temperatur

MIN: 1 °C MAX: 6 °C

Allergens

| | | | | | | |
|--------------------------------------|----------------------------|-----------------------------|----------------------------|--|-------------------------|---------------------------|
| Glutenholdigt korn Fri For | Krebsdyr Fri For | Æg Indeholder | Fisk Fri For | Jordnødder Fri For | Soja Fri For | Mælk Fri For |
| Nødder Fri For | Selleri Fri For | Sennep Indeholder | Sesamfrø Fri For | Svovldioxid og sulfitter Fri For | Lupin Fri For | Bløddyr Fri For |

Nutrients

Serving size
25 Gram

Nutrient basis
100 Gram

| | |
|--|----------------------------------|
| Energi | 523 Kilokalorier, 2154 Kilojoule |
| Fedt | 54,9 Gram |
| Heraf mættede fedtsyrer | 4,2 Gram |
| Kulhydrater | 6,1 Gram |
| Sukkerarter | 5,7 Gram |
| Protein | 1,1 Gram |
| Salt ækvivalent (Holland, Finland, Tyskland, Sverige) | 1,00 Gram |

Contact

| | |
|----------------|--|
| Type | Importør |
| Name | FoodOne Aps |
| Address | Industrivej 10-14, 7430 Ikast, Denmark |
| E-mail | info@foodone.dk |

Packaging Marks



Preparation Serving

Klar til brug. Doser efter smag